

Do wszystkich, którzy pobrali SIWZ

Głogów 2016-08-05

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Rozbiórka Budynków koszarowych nr 448 ni 449 położonych na działce Nr 63/36, obręb 4 Chrobry przy ulicy Sikorskiego w Głogowie wraz z transportem i zagospodarowaniem odpadów porozbiórkowych”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), przekazuje poniżej treść wyjaśnień na wniesione zapytania, dotyczące przedmiotowego postępowania oraz na mocy art. 38 ust. 4 te same ustawy, dokonuje zmiany treści SIWZ w następujący sposób:

Pytanie 1:

„Zwracam się z prośbą o zmniejszenie wymaganej zdolności kredytowej wykonawcy z kwoty 500 000 zł na 100 000 zł?”

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody i podtrzymuje warunki określone w SIWZ.

Pytanie 2:

„Czy warunkiem koniecznym jest wywóz gruzu pozyskanego w wyniku prac rozbiórkowych do przedsiębiorstwa SITA, czy wykonawca może prowadzić gospodarkę odpadami zgodną z zapisami Ustawy o Odpadach z 14.12.2012 we własnym zakresie?”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przedmiotowej kwestii podtrzymuje warunki określone w SIWZ.

Pytanie 3:

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przekruszenia gruzu pochodzącego z rozbiórki poprzez instalację składającą się z kruszarki, ładowarki i koparki, a następnie wykorzystanie powstałego produktu do celów własnych m.in. zabudowę kruszywa pod drogi i place?”.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający informuje, że w przedmiotowej kwestii podtrzymuje warunki określone w SIWZ.

Pytanie 4:

W związku ze złożonością wyceny wyburzenia budynków przy ul. Sikorskiego zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 19.08.2016?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmienia terminy obowiązujące w niniejszym postępowaniu:

<u>Termin wnoszenia wadium:</u>	<u>18.08. 2016r. godz. 10:00</u>
<u>Termin składania ofert :</u>	<u>18.08. 2016r. godz. 10:00</u>
<u>Termin otwarcia ofert:</u>	<u>18.08.2016r. godz. 10:10.</u>

Pytanie 5:

Czy potwierdzacie Państwo pozycje przedmiarów: nr 48 dot. budynku 448 i nr 49 dot. budynku 449? Chodzi konkretnie o kruszenie gruzu - 7450,52 tony do frakcji 0-16 mm - budynek 449 oraz kruszenie betonu i gruzu do frakcji od 0 do 16 mm w ilości 7126,56 t - budynek 448.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza wystąpienie w przedmiarach robót w/w pozycji.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania większej frakcji przekruszenia gruzu, tj. frakcji 0-63 mm? W przedmiarze jest bowiem mowa o frakcji 0-12 mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmienia zapisy w przedmiarach to jest obowiązuje frakcja przekruszenia gruzu 0- 63 mm, zamiast jak było dotychczas 0- 12 mm .

Pozostałe ustalenia zawarte w SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Robert Musiał